五年孝班 居家防疫日程表         姓名：             
	
	5/24(一)
	5/25(二)
	5/26(三)
	5/27(四)
	5/28(五)

	9:00-10:00
	國語
數學

	國語
數學
	國語
數學
	國語
數學
	國語
數學

	10:10-11:00
	
	自然
	
	社會
	英文

	＊紅色字體為視訊上課課程，請配合上線，感謝！
＊下午時段：
     完成線上任務，藝能科技藝複習，每日運動30分鐘、做家事、
     習寫紙本作業。
     (請小朋友每日規劃，打在個人防疫日程表中並確實執行)
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